Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

31.03.1900

1912

1913

1910:

1911:
1920:
1926:
1928:
1934.
1947.

Budapesti AK

: gegrindet als Budapesti Athletikai Klub

Umbenennung in Budapest-Csepeli Athletikai Klub, nach der
Fusion mit Csepeli Athletikai Club

Umbenennung in Budapesti Athletikai Klub

Nemzeti Torna Club Budapest schloB sich an

Umbenennung in Budapesti Athletikai Klub Futball Club

Umbenennung in Budapesti Atlétikai Klub Testgyakorlok Kore
Umbenennung in Budapesti Athletikai Klub
aufgeldst
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